Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 2
	28 ноября 2014 года
	  внеочередное заседание № 3
	г. Элиста

	О предоставлении льготы по уплате земельного налога

В соответствии со статьями 3, 56 и 387 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Предоставить льготу по уплате земельного налога в городе Элисте на 2015 год налогоплательщикам-юридическим лицам:

· в размере 90% - за земельные участки, занятые конюшнями с ипподромами.
2. Администрации города Элисты разместить настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Элистинская панорама» и вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава города Элисты,

Председатель Элистинского

городского Собрания

В. Намруев